Вытегра, пр-т Советский, площадью -  916 кв.м., кадастровый номер 
35:01:0203003:391, с разрешенным видом использования -  гаражи и автостоянки для посто­
янного хранения грузовых автомобилей.

Начальная цена годовой арендной платы земельного участка составляет 33830,00 
руб. (Тридцать три тысячи восемьсот тридцать рублей 00 копеек) (далее -  начальная цена).

Шаг аукциона - 3% от начальной цены, что составляет 1014,90 руб. (Одна тысяча 
четырнадцать рублей 90 копеек).

Размер задатка - 20% от начальной цены, что составляет 6766,00 руб. (Шесть тысяч 
семьсот шестьдесят шесть рублей 00 копеек).

Аукцион состоится 14 марта 2019 года в 10 часов 30 минут по адресу: Вологодская 
область, г. Вытегра, пр. Ленина, д. 68, кабинет № 35, регистрация участников начинается за 
1 час до начала аукциона.

Состав комиссии:
Жданова Н.В.